平成 26 年 9 月 26 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル投資法人
代表者名 執行役員 田中 晃

（コード番号 3278）
資産運用会社

ケネディクス不動産投資顧問株式会社
代表者名 代表取締役社長 本間 良輔
問合せ先
レジデンシャル・リート本部 企画部長

中尾 彰宏

TEL: 03-5623-8682

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

 ケネディクス・レジデンシャル投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるケネディクス不動

産投資顧問株式会社は、本日開催の取締役会において下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたので

お知らせいたします。

記

重要な使用人の変更（平成 26 年 10 月 1 日付）

役職 新 旧

コンプライアンス部長兼

コンプライアンス・オフィサー
東 正司 山村 慎吾

（新任のコンプライアンス部長兼コンプライアンス・オフィサーの略歴は別紙の通りです。）

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出を行います。

以上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/

（別紙）

役職名 氏名 主要略歴（会社名称等当時）

コンプライアン

ス部長兼コンプ

ライアンス・オ

フィサー

東 正司 昭和 59 年 4月 森ビル株式会社 入社

昭和 63 年 4月 同社 法務部

平成 11 年 8月 森トラスト株式会社

総務部法務担当 上席副参事

平成 12 年 7月 同社 総務部法務担当 参事

平成 12 年 12 月 同社 社長室 参事

平成 13 年 2月 ゼネラル・エレクトリック・インターナショナ

ル・インク入社

GE リアル・エステート株式会社に出向

シニア・オペレーション・マネージャー

平成 14 年 8月 GE リアル・エステート株式会社に転籍

シニア・オペレーション・マネージャー

平成 18 年 9月 同社 常務取締役 法務・管理本部長

平成 21 年 1月 日本 GE 株式会社

リアル・エステート・ビジネス常務執行役員

オペレーションリスク管理本部長

平成 26 年 10 月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

コンプライアンス部長兼コンプライアンス・オフ

ィサー（予定）